СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017года № 118
С. Нижний Ольшан

О премировании главы Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района

В соответствии с решением Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 16.07.2015 г. № 218 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Премировать главу Ольшанского сельского поселения Токарева Юрия Евгеньевича за своевременное и качественное выполнение работ по основным направлениям деятельности в размере 64,13 % от должностного оклада.
2. Обнародовать данное решение на информационных стендах Ольшанского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Ольшанского сельского поселения Ю.Е. Токарев
[bookmark: _GoBack]